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Hacienda Piiblica / Patrimonio
Contribuido Neto 2022
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacidén de la Hacienda
Pablica/Patrimonioc

Hacienda Piblica / Patrimonio Generado
Neto 2023
Resultados del Ejercicio
{ahorro/Degahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2023
Resultado por Posicidén Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Piiblica / Patrimonio Neto
Final 2023
Cambios en la Hacienda Fiblica /
Patrimonio Contribuido Neto 2024
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Pliblica/Patrimonic

<17 OCT 2024 11:56:33>

COLEGIC DE EDUCACION PROFESIO]LIAL TECNICA
DEL ESTADO DE HIDALGO
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 30 de Septiehbre de 2024
(Cifras en pesos)

Hacienda piiblica/ Hacienda Piblipa/ Hacienda Piblica/
Patrimonio
Contribuido

Exceso o
Patrimonio Generado Patrimonic Generade Insuficiencia en la
de Ejercicios Rnt. del Ejercicio Actualizacidn de la
Haclenda Pfiblica /
Patrimonio /

TOTAL

114,410,888.53

106,592,796,34
1,451,336.45
6,366,755.74 |

-65,308,153.86 10,277,816.45

[ 10,277,816.45
-65,308,193.86

| 0.00

l0.00
0.00

| 0.00
0.00
i 0.00
114,410,888.53 -65,308,193.86 10,277,816.45 0.00
30,444.33
0.00
30,444.33
0.00
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114,410,888.53
106,592,796.34
1,451,336.45
6,366,755.74
-55,030,377.41
10,277,816.45
-65,308,193.86
0.00

0.00
0.00

59,380,511.12
30,444.33
0.00

30,444.33
0.00



Variaciones de la Hacienda PGblica /

Patrimonio Generado Neto 2024
Resultados del Ejercicio
{Ahorro/Desahorro)

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA
DEL ESTADO DE HIDALGO
ESTADC DE VARTACION EN LA HACTENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 30 de Septiehbre de 2024
(Cifras en pesos)

-1,452,202.69 5,730,672.74

16,008,489.13
|

Resultados de Ejercicios Antericres -1,452,202.69 -10,277,816.45

Revaliios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

0.00
0.00
0.00

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en | 0.00

la Actualizacidén de la Hacienda
Piblica/Patrimonic Neto 2024
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Piiblica / Patrimonio Neto
Final 2024

<17 OCT 2024 11:56:33>

| 0.00
. 0.00

114,441,332.86 -66,760,396.55 16,008,489.19 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros ¥ sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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4,278,470.05
16,008,489.19
-11,730,019.14
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

63,682,425.50



